Segon.- Aprovar la disposició de la despesa plurianual per un import màxim de despesa de vint-i-nou mil cent

cinquanta-cinc euros amb noranta-tres cèntims (29.155,93 euros), dels quals vint-i-quatre mil noranta-cinc euros amb

vuitanta-dos cèntims (24.095,82 euros) són la base i cinc mil seixanta euros amb onze cèntims (5.060,11 euros) l'IVA.

El pagament de la despesa es farà d'acord amb la clàusula 20 del plec de clàusules administratives particulars.

El pagament s'imputarà als exercicis respectius tal i com s'indica a continuació:

- Exercici 2024: un import de 24.337,33 euros (IVA inclòs), aplicació pressupostària 250-92040-6260023 "adquisició